

Styrelsen och verkställande direktören för

MR Rör i Storstockholm AB

Org nr 556661-8749

får härmed upprätta

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2024 - 31 december 2024


<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i MR Rör i Storstockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 mars 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla 2025-03-31



Sebastian Tervanen

Styrelsen och verkställande direktören för

MR Rör i Storstockholm AB

Org nr 556661-8749

får härmed upprätta

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2024 - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Allmänt

MR Rör i Storstockholm AB med säte i Stockholms län, Järfälla Kommun, ägs till 100% av Instalco Nordic AB org.nr 556981-7637.

MR Rör erbjuder:

- Nyinstallation, underhålls- och servicearbeten inom VVS.

Vårt huvudsakliga arbetsområde är Stockholm. Vi är medlemmar i Svenskt näringsliv och installatörföretagen (IN) och har kollektivavtal via (IN).

MR Rör är certifierade enligt ISO9001 och 14001.

Marknad

Bolaget fokuserar mot ha kunder inom offentlig sektor så som kommun och statliga bolag.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Rysslands pågående invasion av Ukraina påverkat bolagets utveckling samt finansiella rapportering under året. Vi bedömer att påverkan på bolaget varit begränsad.

Personal

MR Rör i Storstockholm AB lägger stor vikt vid arbetsmiljöfrågor.

All verksamhet inom företaget skall planeras efter ett hållbart byggande och utföras såpågå att god arbetsmiljö uppnås. En god arbetsmiljö skapar ett konkurrenskraftigt företag.

Vi följer kontinuerligt utvecklingen inom hållbart byggande och arbetsmiljö och strävar efter en långsiktig arbetsmiljöplanering.

Målet med vårt arbetsmiljöarbete är att ha en hög social hållbarhet samt att öka trivseln och engagemanget hos medarbetarna.

Vi investerar kontinuerligt i kompetenshöjning av medarbetare och effektivare hjälpmedel i syfte att effektivisera vår verksamhet.

Företaget hade per den 2024-12-31, 21st medarbetare.

Miljö

Vi är lyhörda för kundens miljömål och går marknadens miljökrav tillmötes.

De miljöpåverkande faktorerna i bolagets verksamhet är exempelvis utsläpp till luft och vatten, avfall, spillvatten, buller, förpackningar och transporter. Vår verksamhet är av den karaktären att miljöriskerna bedöms vara begränsade.

Bolaget bedrev per den 2024-12-31 ej anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Framtid

Vi fortsätter att investera i våra medarbetare och effektiva arbetsmetoder samtidigt som vi fokuserar på rätt projekt/avtal med rätt kund.

2025041411850

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, Tkr	70 431	46 251	40 040	33 796	26 482
Resultat efter finansiella poster, Tkr	5 858	7 928	6 814	5 533	4 115
Balansomslutning, Tkr	21 851	20 745	19 305	18 323	12 694
Soliditet %	33,2%	43,0%	70,6%	72,0%	70,0%

Eget kapital	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	102 000	-	5 462 999
Utdelning			-1 500 000
Årets resultat			668 083
Vid årets slut	102 000	-	4 631 082

Disposition av bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel i kr:

balanserat resultat	3 962 999
årets resultat	668 083
Summa	4 631 082

disponeras så att

att till ägaren utdelas (1 020 x 980:39 kr)	1 000 000
i ny räkning balanseras	3 631 082
Summa	4 631 082

Styrelsen och verkställande direktören anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kapitlet 3§ i ABL, med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning		70 431 443	46 250 955
Övriga rörelseintäkter		127 398	257 440
		70 558 841	46 508 395
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 553 288	-13 020 131
Handelsvaror		-30 828 048	-10 337 678
Övriga externa kostnader	2,14	-4 759 926	-3 966 273
Personalkostnader	1	-13 817 935	-11 284 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-9 095	-5 334
Övriga rörelsekostnader			
Rörelseresultat		5 590 549	7 894 011
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	272 620	34 872
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-5 041	-699
Resultat efter finansiella poster		5 858 128	7 928 184
Bokslutsdispositioner	6	-4 949 394	-3 000 000
Resultat före skatt		908 734	4 928 184
Skatt på årets resultat	7	-240 651	-1 069 500
Årets resultat		668 083	3 858 684

2025041411852

2025041411853

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	31 046	40 141
		31 046	40 141
Summa anläggningstillgångar		31 046	40 141
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 924 439	11 953 592
Fordringar hos koncernföretag		11 002 359	5 239 669
Skattefordran		738 656	560 766
Övriga fordringar		1 631 212	1 648 187
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	600 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	523 586	702 896
		21 820 252	20 705 110
<i>Kassa och bank</i>	15	0	0
Summa omsättningstillgångar		21 820 252	20 705 110
SUMMA TILLGÅNGAR		21 851 298	20 745 251

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10,11,12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		3 962 999	1 604 315
Årets resultat		668 083	3 858 684
		4 631 082	5 462 999
Obeskattade reserver		3 172 359	4 222 965
		3 172 359	4 222 965
Avsättningar			
Övriga avsättningar		53 525	137 739
		53 525	137 739
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 653 289	4 083 230
Skulder till koncernföretag		6 000 000	3 000 000
Övriga skulder	13	1 562 754	1 424 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 676 289	2 311 648
		13 892 332	10 819 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 851 298	20 745 251

2025041411854

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer med årsredovisningslagen samt de som anges i BFNAR 2012:1 (K3).

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Sådana uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår bedöms inte föreligga. Det bruttobelopp som ska betalas av kunder för uppdrag redovisas i posten *Upparbetade men ej fakturerad intäkt* avseende alla pågående uppdrag där uppdragsutgifter och redovisade vinster (efter avdrag för redovisade förluster) överstiger fakturerade belopp.

Intäkter och pågående uppdrag

För utförda entreprenaduppdrag redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av entreprenaduppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

Effekter av och risker med successiv vinstavräkning

Konsekvensen av successiv vinstavräkning är att redovisningen direkt avspeglar resultatutvecklingen. Successiv vinstavräkning har emellertid en nackdel. Det inträffar ibland oförutsedda händelser som gör att det slutliga resultatet kan bli både högre och lägre än förväntat. Svårigheterna att bedöma resultat är särskilt stora i början av projekt och för projekt som är tekniskt komplicerade och löper över lång tid. Reservationer har gjorts för befarade förluster och dessa belopp har belastat resultatet respektive år. Reservation för förluster görs så snart dessa är kända.

Successiv vinstavräkning innebär att resultatet avräknas i takt med färdigställandet, det vill säga innan slutligt resultat är fastställt. Risken för att det slutliga resultatet kommer att avvika från det successiva begränsas genom bolagets modell för projektstyrning och uppföljning. Modellen innebär att för samtliga entreprenadprojekt görs uppföljning som ligger till grund för resultatavräkning. Om det slutliga resultatet bedöms vara negativt, kommer projektets resultat omedelbart att belastas med hela förlusten, oavsett hur färdigställt projektet är. Bolagets riskexponering är dock inte högre än vad som är normalt för branschen.

Kundkreditrisker

Nya kunder kreditprövas utifrån bedömd betalningsförmåga. Bolaget följer löpande upp utestående fordringar och tillämpar sedvanliga kravrutiner. Historiskt har kundförlusterna varit marginella.

2025041411855

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Likvida medel

Likvida medel omfattar kassa och omedelbart tillgängliga banktillgodohavanden.

Fordringar på koncernbolag

Koncernen tillämpar cash pool, bolagets likvida medel redovisas därför under fordringar på koncernbolag.

Koncernuppgifter

MR Rör i Storstockholm AB är ett helägt dotterbolag till Instalco Nordic AB, org nr 556981-7637 med säte i Stockholm. Företagets översta moderföretag som upprättar koncernredovisning är Instalco AB, org nr 559015-8944 med säte i Stockholm. Årets inköp och totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen är försumbar.

2025041411857

Not 1 Medelantalet anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader	2024	2023
<i>Löner, andra ersättningar och sociala kostnader</i>		
Styrelse och VD	-816 000	-1 052 605
Övriga anställda	-8 635 807	-6 720 736
Summa	-9 451 807	-7 773 341
Sociala kostnader	-3 953 923	-3 104 315
<i>(varav pensionskostnader styrelse och VD)</i>	<i>-113 781</i>	<i>-174 374</i>
<i>(varav pensionskostnader övriga anställda)</i>	<i>-616 637</i>	<i>-317 949</i>
<i>Medelantalet anställda</i>		
Antal kvinnor	2	2
Antal män	19	14
<i>Könsfördelning i företagens styrelse och ledningsgrupp</i>		
<u>Fördelning mellan män och kvinnor i företagens styrelse:</u>		
Antal kvinnor	1	1
Antal män	4	4
<u>Fördelning mellan män och kvinnor i företagsledningen:</u>		
Antal kvinnor	1	1
Antal män	3	3
Not 2 Ersättning till revisorer		
	2024	2023
Ersättningar för revisionsuppdraget	-60 506	-18 387
	-60 506	-18 387
Not 3 Av- och nedskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar		
	2024	2023
Materiella anläggningstillgångar	-9 095	-5 334
	-9 095	-5 334
Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
	2024	2023
Ränteintäkter, övriga	272 621	34 872
	272 621	34 872
Not 5 Övriga räntekostnader och liknande resultatposter ån		
	2024	2023
Räntekostnader, övriga	-5 042	-699
	-5 042	-699
Not 6 Bokslutsdispositioner		
	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	1 050 606	-
Lämnade koncernbidrag	-6 000 000	-3 000 000
	-4 949 394	-3 000 000

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024	2023
<i>Skatt på årets resultat</i>		
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 % (20,6%)	240 651	-1 069 500
	240 651	-1 069 500
Avstämning av effektiv skatt		
Redovisat resultat före skatt	908 734	5 191 759
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 % (20,6%)	-187 199	-1 069 502
Ej avdragsgilla kostnader	-42 223	-44 602
Ej skattepliktiga intäkter	5 893	7 184
Schablonintäkt periodiseringsfonder	-17 122	-16 876
Justering tidigare år	-	-
Redovisad effektiv skatt	-240 651	-1 123 796

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid räkenskapsårets början	157 388	422 907
Avyttringar och utrangeringar	-	-265 519
	157 388	157 388
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid räkenskapsårets början	-117 247	-422 907
Avyttringar och utrangeringar	-	300 326
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-9 095	5 334
	-126 342	-117 247
Planenligt restvärde vid årets slut	31 046	40 141

2025041411859

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	110 121	108 202
Övriga poster	413 466	594 695
	523 587	702 897

Not 10 Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	102 000	-	5 462 999
Utdelning			-1 500 000
Årets resultat			668 083
Vid årets slut	102 000	-	4 631 082

Not 11 Disposition av bolagets resultat

	2024-12-31
Balanserat resultat	3 962 999
Årets resultat	668 083
Summa	4 631 082

disponeras så att

Utdelning	1 000 000
I ny räkning balanseras	3 631 082
Summa	4 631 082

Not 12 Aktiekapital

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	1 020	1 020
Aktiernas kvotvärde	100	100

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Semesterlöneskuld	1 120 422	1 050 855
Sociala kostnader	352 037	330 179
Övriga poster	90 295	930 614
	1 562 754	2 311 648

**Not 14 Leasingavgifter avseende
operationell leasing**

	2024	2023
Leasingavgifter		
Årets leasingavgifter - bilar	-833 610	-603 376
Årets leasingavgifter - förbrukningsinventarier	-171 119	-118 484
	-1 004 729	-721 859
Avtalade framtida leasingavgifter		
- inom 1 år	-767 335	-576 661
- år 2	-463 309	-535 445
- år 3	-169 927	-213 318
- år 4	-	-
- år 5	-	-
- senare än 5 år	-	-
Summa	-1 400 571	-1 325 424

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Järfälla *enligt datum som framgår av elektronisk signering*
Underskrifter

Sebastian Tervanen
Verkställande direktör

Anders Kallin
Ledamot

Ola Klockarås
Ledamot

Vladimir Dimitrijevic
Ledamot

Jimmy Eriksson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats *enligt datum som framgår av elektronisk signering*
Grant Thornton Sweden AB

Ida Sparrfeldt
Auktoriserad revisor

2025041411861



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.03.2025 19:00

SENT BY OWNER:
Instalco Nordic AB • 18.03.2025 08:04

DOCUMENT ID:
ByV0gs5L2Jx

ENVELOPE ID:
rkm0lo98nkg-ByV0gs5L2Jx

DOCUMENT NAME:

ÅR-5566618749-MR Rör i Storstockholm AB-2024_slutlig.pdf
14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. SEBASTIAN TERVANEN sebastian.tervanen@mr-ror.se	Signed Authenticated	18.03.2025 08:08 18.03.2025 08:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/01/25) IP: 89.160.53.50
2. Ola Anders Klockarås ola.klockaras@vvs kraft.se	Signed Authenticated	18.03.2025 08:58 18.03.2025 08:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/07/20) IP: 20.240.247.139
3. Vladimir Dimitrijevic vladimir.dimitrijevic@ohmegi.se	Signed Authenticated	18.03.2025 09:24 18.03.2025 09:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/06/15) IP: 37.123.175.146
4. JIMMY ERIKSSON jimmy@lidingoelektriska.se	Signed Authenticated	18.03.2025 13:20 18.03.2025 13:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/01/16) IP: 46.59.103.85
5. Anders Erik Kallin anders.kallin@instalco.se	Signed Authenticated	19.03.2025 17:13 19.03.2025 17:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/06/07) IP: 213.64.147.2
6. IDA CHRISTINE SPARRFELDT ida.sparrfeldt@se.gt.com	Signed Authenticated	20.03.2025 19:00 20.03.2025 18:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/05/18) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
